
      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
06-Пр-324-О 

15.05.2020 

 

 

Об утверждении ответственного за создание новых мест дополнительного 

образования детей на территории Ханты-Мансийского района  

 

 

Во исполнение распоряжения администрации Ханты-Мансийского 

района от 12.05.2020 № 425-р «Об организации работы по созданию новых мест 

дополнительного образования детей на территории Ханты-Мансийского  

района», в целях реализации на территории Ханты-Мансийского района 

основных мероприятий регионального проекта «Успех каждого ребенка»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за создание новых мест дополнительного 

образования детей в Ханты-Мансийском районе, Шапарину Светлану 

Васильевну, заместителя председателя комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района. 

2. Заместителю председателя комитета по образованию (Шапарина С.В.) 

обеспечить исполнение комплекса мер (дорожной карты) по созданию новых 

мест дополнительного образования в Ханты-Мансийском районе.  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заместитель главы по 

социальным вопросам, 

председатель комитета 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
4FCD96071C28F58FDF5F3A26BD8342ED6E23252F 
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна 
Действителен с 25.06.2019 по 25.09.2020 

 

 

Т.В.Конкина 

 

 

 

 

 


